Grille de synthèse des évaluations des Jury en classe

	Jeu N°
	Nom du jeu
	Liste des concepteurs du jeu
	Jury1
	Jury2
	Jury3
	Jury4
	Jury5
	Jury6
	Jury7
	Jury8
	Score moyen/100
	Classement final

	Jeu1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeu8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nom du jeu “Coup de Coeur” du jury
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NB : Pour le score final moyen /100, la note de jury la plus basse n’est pas retenue.
